driftsmateriel og

inventar

Materielle an-

lægsaktiver un-

der udførelse

DKK DKK

Kostpris 1. januar 122.017 5.194.793

Tilgang i årets løb 0 3.144.680

Overførsler i årets løb 0 -8.339.473

Kostpris 31. december 122.017 0

Ned- og afskrivninger 1. januar 116.017 0

Ned- og afskrivninger 31. december 116.017 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 6.000 0

Afskrives over 2-5 år

10

Noter til årsregnskabet

7 Aktiver der måles til dagsværdi

Investerings-

ejendomme

DKK

Kostpris 1. januar 750.000

Overførsler i årets løb 8.339.473

Kostpris 31. december 9.089.473

Værdireguleringer 1. januar 0

Årets værdireguleringer 160.527

Værdireguleringer 31. december 160.527

Regnskabsmæssig værdi 31. december 9.250.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Nedenstående oversigt angiver det afkastkrav og påvirkningen på ejendommens dagsværdi ved ændringer i

afkastkravet på henholdsvis -0,25 % og +0,25 %, hvor øvrige faktorer i dagsværdiberegninen er uændret.

Konsekvensen på markedsværdien på ejendommene og selskabets egenkapital ved ændring af afkastkravet

er illustreret nedenfor:

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav -0,25 % Basis 0,25 %

DKK DKK DKK

Afkastprocent 6,36 6,61 6,86

Dagsværdi 9.609.796 9.250.000 8.909.373

Ændring i dagsværdi 359.796 0 -340.627

11

Noter til årsregnskabet

2016

DKK

2015

DKK

8 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 4.627.681 225.000

Tilgang i årets løb 0 4.402.681

Kostpris 31. december 4.627.681 4.627.681

Værdireguleringer 1. januar 21.447.101 16.159.039

Årets resultat 7.676.038 5.288.062

Værdireguleringer 31. december 29.123.139 21.447.101

Regnskabsmæssig værdi 31. december 33.750.820 26.074.782

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn Hjemsted Selskabskapital

Stemme- og

ejerandel Egenkapital Årets resultat

Finsensvej ApS Ikast-Brande 125.000 %100 22.599.263 1.444.908

Trøjborgvej ApS Ikast-Brande 125.000 %80 18.939.449 7.788.913

12

Noter til årsregnskabet

2016

DKK

2015

DKK

9 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 4.450.000 0

Tilgang i årets løb 0 4.450.000

Kostpris 31. december 4.450.000 4.450.000

Værdireguleringer 1. januar -17.304 0

Årets resultat -14.461 -17.304

Værdireguleringer 31. december -31.765 -17.304

Regnskabsmæssig værdi 31. december 4.418.235 4.432.696

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn Hjemsted Selskabskapital

Stemme- og

ejerandel Egenkapital Årets resultat

Borggade 6 Aarhus ApS Ikast-brande 10.000.000 %10 44.182.347 -144.610

10 Udskudt skatteaktiv

Materielle anlægsaktiver 77.443 -13.224

Skattemæssigt underskud til fremførsel -1.739.123 -1.779.877

Overført til udskudt skatteaktiv 1.661.680 1.793.101

0 0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv 1.661.680 1.793.101

Regnskabsmæssig værdi 1.661.680 1.793.101

13

Noter til årsregnskabet

2016

DKK

2015

DKK

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 8.500.000 5.194.793

Kreditinstitutternes samlede sikkerhedsstillelser udgør TDKK 2.175.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med kreditinstitutter, udgørende

TDKK 60.613:

Selskabskapital i datterselskab, regnskabsmæssig værdi 11.151.559 4.920.429

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for

datterselskabsmellemværende med kreditinstitutter, udgørende DKK 4.899.512 7.654.059

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for associeret selskabs mellemværende med kreditinstitutter:

Selskabskapital i associeret selskab, regnskabsmæssig værdi 4.418.235 4.432.696

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for ejeforening:

Ejerpanterev på i alt TDKK 20, der giver pant i grunde og bygninger til en

regnskabsmæssig værdi af 750.000 750.000

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb

for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JJO Capital 2015 ApS, der er administrationsselskab i

forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af

udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan med-

føre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

14

Noter til årsregnskabet

12 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5%